
 

1 

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司 

首次公开发行股票并在科创板上市 

发行结果公告 

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司 

 

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司（以下简称“菲沃泰”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）并在科创板

上市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会

审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2022〕1078

号）。发行人的股票简称为“菲沃泰”，扩位简称为“菲沃泰纳米科技”，股票代

码为“688371”。 

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”或“保荐机构（主承销

商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。 

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合

条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售 A

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）

相结合的方式进行。 

发行人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合发行人基本面、市

场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定

本次发行价格为 18.54 元/股。 

发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次初始发行股票数量为

83,868,089 股，占发行后总股本的 25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进

行公开发售股份。本次发行后公司总股本为 335,472,356 股。 

本次发行初始战略配售发行数量为 12,580,212 股，约占本次发行总数量的

15.00%。战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至保荐机构（主承销

商）指定的银行账户。依据发行价格确定的最终战略配售数量为 5,560,116 股，

约占发行总数量的 6.63%，初始战略配售与最终战略配售股数的差额 7,020,096

股回拨至网下发行。 



 

2 

战略配售发行股数回拨后，网上、网下回拨机制启动前，网下发行数量为

56,921,973 股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的 72.69%；回拨机制启动

前，网上初始发行数量为 21,386,000 股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量

的 27.31%。 

根据《江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

发行安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）、《江苏菲

沃泰纳米科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下

简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 3,214.23

倍，高于 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最

终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10.00%（向上取整至 500 股的整数终战略配售部分

战略配售发行股数回拨后，



 

3 

资金及相应的新股配售经纪佣金（保荐机构（主承销商）因承担发行人保荐业务

获配股票（即保荐机构相关子公司跟投部分的股票）或者保荐机构（主承销商）

履行包销义务取得股票的除外）。保荐机构（主承销商）将在 2022 年 7 月 28 日

（T+4 日）之前将战略投资者初始缴款金额超过最终获配股数对应金额（包括新

股配售经纪佣金）的多余款项退回。 

本次发行最终战略配售结果如下： 

序号 投资者简称 
获配股数 

（股） 

获配金额 

（元） 

新股配售经纪佣金

（元） 
合计（元） 

限售

期 

1 中金财富 3,236,245  59,999,982.30  - 59,999,982.30  
24 个

月 

2 中金菲沃泰 1 号 2,323,871  43,084,568.34  215,422.84 43,299,991.18  
12 个

月 

合计 5,560,116 103,084,550.64  215,422.84  103,299,973.48 - 

 

（二）网上新股认购情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量：28,605,883 股； 

2、网上投资者缴款认购的金额：530,353,070.82 元； 

3、网上投资者放弃认购数量：611,117 股； 

4、网上投资者放弃认购金额：11,330,109.18 元。 

（三）网下新股认购情况 

1、网下投资者缴款认购的股份数量：49,090,973 股； 

2、网下投资者缴款认购的金额：910,146,639.42 元； 

3、网下投资者放弃认购数量：0 股； 

4、网下投资者放弃认购金额：0.00 元； 

5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：4,550,737.01 元。 

 

二、网下配售摇号抽签 

发行人和保荐机构（主承销商）依据《发行公告》，于 2022 年 7 月 27 日（T+3

日）上午在上海市浦东新区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本



 

4 

次发行网下限售账户的摇号抽签。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，

摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 

中签结果如下： 

末尾位数 中签号码 

末“1”位数 8 

末“4”位数 1735 

凡参与网下发行申购菲沃泰股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基



 

5 

四、保荐机构（主承销商）联系方式 

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。具体联系方式如下： 

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司 

联系人：资本市场部 

联系电话：010-89620580 

 

 

发行人： 

 

 

 

发行人： 

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司 

保荐机构（主承销商）： 中国国际金融股份有限公司 

 2022 年 7 月 28 日 



 

6 

（此页无正文，为《江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市发行结果公告》盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

发行人：江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司 

 

 

 

年       月      日 

 

 

 

 

 

28 



 

7 

（此页无正文，为《江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市发行结果公告》盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司 

 

 

年      月      日 28 



Ҋ ├ ̂ ̃ ̂ ̃
1 Ῑ Ḡ ᴍ Ὲ ҙ ⅞ B883076847 16,203                6

2 Ҭ Ὲ Ҭ 3ҩ Ҭ ̂FOF̃ D890302089 16,203                6

3 Ҭ Ὲ Ҭ ẫѿ ├ D890252585 16,203                6

4 Ҭ Ὲ Ҭ ᴨל ҈ҩ ├ D890236254 16,203                6

5 Ҭ Ὲ Ҭ ≠ᴨ֣ ├ D890118278 16,203                6

6 Ҭ Ὲ Ҭ ├ D890027744 16,203                6

7 ֟ Ὲ ֲ Ḡ Ὲ - № ҩ B884057090 15,814                6

8 ҉ қ ├ ֟ Ὲ қ ң ├ D890318836 16,203                6

9 ҉ қ ├ ֟ Ὲ қ ᴨ ѿ ├ D890227865 16,203                6

10 ҉ қ ├ ֟ Ὲ қ ⇔ ᴨ ҈ ├ D890129863 16,203                6

11 ҉ қ ├ ֟ Ὲ қ ᴨל ├ D890023287 16,203                6

12 ҉ қ ├ ֟ Ὲ қ ҈ ├ D890807644 15,166                6

13 ╠ Ὲ ╠ ├ D890092773 16,203                6

14 Ҭ Ὲ Ҭ Ҭ 500 ├ D890045873 16,203                6

15 Ḡ ֟ ᴋῈ ֲ Ḡ ᴍ Ὲ -№ Ḡ ֟ B882272990 16,203                6

16 Ὲ ᴨ ├ D890263552 16,203                6

17 Ὲ ├ D890095917 16,203                6

18 қ Ὲ қ ᴨל ├ D890733227 7,842                  6

19 қ Ὲ қ ├ D890322144 5,768                  6

20 Ḥ ᴋῈ Ḥ ´ ├ D890070072 16,203                6

21 Ὲ ҙ D890713374 16,203                6

22 Ὲ ≠ ├ ̂LOF̃ D899899070 16,203                6

23 Ὲ ├ D890039181 13,675                6

24 Ὲ ├ D890312131 6,027                  6

25 Ὲ ף ├ D890315058 15,749                6

26 Ὲ ẫ6ҩ ├ D890289891 16,203                6

27 Ὲ ҙ ⅞ B883961262 16,203                6

28 Ὲ ├ D890256513 16,203                6

29 Ὲ



Ҋ ├ ̂ ̃ ̂ ̃
44 Ὲ ῃ Ḡ ѿ ҈ D890711720 16,203                6

45 Ὲ Έҩ ├ D890283675 16,203                6

46 Ὲ ⇔ҙ ң ├ D890228073 16,203                6

47 Ὲ ֟ҙ ├ D899899096 16,203                6

48 Ὲ ᴇṿ ├ D890711322 16,203                6

49 ╠ Ὲ ╠ Ὲ῍ Һ ├ D890268285 6,481                  6

50 ╠ Ὲ ╠ ├ D890089500 16,203                6

51 ╠ Ὲ ╠ ├ D890026641 16,203                6

52 Ḥ ᴋῈ Ḥ ѿ ├ D890326041 7,842                  6

53 Ḥ ᴋῈ ḤҬ 1000 ├ D890155131 8,620                  6

54 Ḥ ᴋῈ ḤҬ ᾢ ├ D890828462 16,203                6

55 Ḥ ᴋῈ Ḥ ├ D890767145 15,943                6

56 ├ ֟ Ὲ ѿ ├ D890275290 16,203                6

57 Ҭ Ὲ Ҭ ҙ ├ D890004518 10,629                6

58 Ҭ Ὲ Ҭ ‖ 3ҩ ├ D890214391 6,610                  6

59 Ὲ ֣ѿ Ҭ ̂FOF̃ D890320825 16,203                6

60 Ὲ ├ D890281754 16,203                6

61 Ὲ ѿ ├ D890226819 16,203                6

62 Ὲ Ҭ ᴰ ֜ ├ D890113731 16,203                6

63 Ὲ Ҭ ῃ Ḥ ֜ ├ D899887251 16,203                6

64 Ὲ ├ D890785787 3,759                  6

65 Ὲ ├ D890190505 2,851                  6

66 ᴋῈ ֟ ├ D890218866 14,906                6

67 Ὲ Ҭ Ҭ ̂ ̃ Ὲ ᴑҙ ⅞ ֟̂ ̃ B882384690 16,203                6

68 Ὲ Ḡ ├ D890807945 16,203                6

69 Ὲ ẫᴨ ├ D890064110 16,008                6

70 Ὲ Ҥ 1 ᵬ ├ D890274032 16,203                6

71 Ὲ ү Ῑ ֟ B881579205 9,592                  6

72 Ὲ 3 ᵬ ├ ̂LOF̃ D890145877 16,203                6

73 Ὲ Ҭ Ὲ ᴑҙ ⅞ B883062199 16,203                6

74 Ὲ ҙ ⅞ B882886809 16,203                6

75 Ὲ ҙ ⅞ B883086185 16,203                6

76 Ὲ ү ├ D890815778 16,203                6

77 Ὲ ү₣ ├ D890037927 16,203                6

78 Ὲ Ḥ ẫ ├ D890218036 16,203                6

79 Ὲ ᴇṿ ├ D890273094 16,203                6

80 Ὲ Ῑ ֟ B883746905 6,157                  6

81 Ὲ 50 ├ D890804060 16,203                6

82 Ὲ ̂ ̃ ҙ ⅞ B882791509 16,203                6

83 Ὲ ҙ ⅞ B882979335 16,203                6

84 Ὲ қ ҙ ⅞ B883536033 16,203                6

85 Ὲ ̂ ̃ ҙ ⅞ B883779754 16,203                6

86 Ὲ ᴇṿ ҈ ├ D890227302 16,203                6

87 Ὲ ├ D890244493 16,203                6

88 Ὲ ├ ̂LOF̃ D890748468 16,203                6

9



Ҋ ├ ̂ ̃ ̂ ̃
89 Ὲ Ҭ 500 ├ D890165047 16,203                6

90 Ὲ ꜚⱬ ├ D890712514 16,203                6

91 Ὲ Ғ ᴨ ├ D890308734 16,203                6

92 Ὲ Ҭ ѿ ├ D890248609 16,203                6

93 Ὲ
- -Ҭ ֲ -Ҭ ֲ Ὲ

֟
B883303809 14,258                6



Ҋ ├ ̂ ̃ ̂ ̃
133 ֟ ᴋῈ ҉ ҙ ⅞ B882840138 16,203                6

134 ֟ ᴋῈ ̂ ̃ ҙ ⅞ B882798608 16,203                6

135 ֟ ᴋῈ ҙ ⅞ B882823869 16,203                6

136 ֟ ᴋῈ ֤ ̂ ̃ ҙ ⅞ B882763158 16,203                6

137 ֟ ᴋῈ қ ̂ ̃ ҙ ⅞ B882665936 16,203                6

138 ֟ ᴋῈ қ ⱬῈ ᶫ Ὲ ᴑҙ ⅞ B881964256 16,203                6

139 ֟ ᴋῈ Ῑ 1 ᴑҙ ⅞ B881624733 16,203                6

140 ֟ ᴋῈ Ῑ Ḡ ҈ ҂ D890086227 16,203                6

141 ֟ ᴋῈ ├ D890038630 16,203                6

142 ֟ ᴋῈ ֤ ⱬῈ ᴑҙ ⅞ B883092864 16,203                6

143 ֟ ᴋῈ Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ ᴑҙ ⅞ B888438722 16,203                6

144 ֟ ᴋῈ Ҭ ̂ ̃ Ὲ ᴑҙ ⅞ B883237430 16,203                6

145 ֟ ᴋῈ ֤ ᴍ Ὲ ᴑҙ ⅞ B882880858 16,203                6

146 ֟ ᴋῈ ῾ Ḥ ᴑҙ ⅞ B882826383 16,203                6

147 ֟ ᴋῈ ̂ ̃ ᴋῈ ᴑҙ ⅞ B882282961 16,203                6

148 ֟ ᴋῈ ⱬ Ὲ ̂ B̃ᴑҙ ⅞ B882966531 16,203                6

149 ֟ ᴋῈ ᴑҙ ⅞ B882045369 16,203                6

150 ֟ ᴋῈ ֲ Ḡ ᴋῈ B882964385 16,203                6

151 ֟ ᴋῈ ᴋῈ ᴑҙ ⅞ B882051035 16,203                6

152 ֒ ֟Ḡ Ὲ ֒ ֟Ḡ Ὲ - B881255990 16,203                6

153 ≠ Ὲ ≠ Ԋᴆ ꜚ ├ D890148697 12,119                6

154 Ҭ Ὲ Ҭ Ḡ Һ ├ D890783701 16,203                6

155 Ҭ ֲ ֟ Ὲ Ҭ ֲ ᴍ Ὲ -№ -ҩֲ№ B881023754 16,203                6

156 Ὲ ᴨ ├ D890274804 16,203                6

157 Ὲ ẫ ├ D899898650 16,203                6

158 Ὲ ῤ ꜚ ├ D890262433 16,203                6

159 Ὲ ҙ ⅞ B883706719 16,203                6

160 Ὲ ҙ ⅞ B883705991 16,203                6

161 Ὲ ֤ ᴍ Ὲ ᴑҙ ⅞ B881773325 16,203                6

162 Ὲ ԋ ├ D890757425 16,203                6

163 Ὲ ├ ̂LOF̃ D890179855 16,203                6

164 Ὲ Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ ᴑҙ ⅞ B888471924 16,203                6

165 Ὲ ╠ף ѿ ├ D890292462 16,203                6

166 Ὲ Ҭ ҬḤ Ὲ ᴑҙ ⅞ B880483875 16,203                6

167 Ὲ ֤ ̂ ̃ ҙ ⅞ B882763035 16,203                6

168 Ὲ ѿ ├ D890210800 16,203                6

169 Ὲ ҙ ├ D890129546 16,203                6

170 Ὲ ҙ ⅞ B882979458 16,203                6

171 Ὲ Ῑ Ḡ ῇ ҈ D890073614 16,203                6

172 Ὲ ҉ ҙ ⅞ B882859072 16,203                6

173 Ὲ Ҭ ᴑ ֜ ├ D890150694 16,203                6

174 Ὲ Ҭ Ḥ Ὲ ᴑҙ ⅞ B882965268 16,203                6

175 Ὲ ⱬῈ ᴑҙ ⅞ B882728365 16,203                6

176 ҆ Ḥ Ὲ ҆ Ḥ ≠ ├ D890305930 16,203                6

177 ҆ Ḥ Ὲ ҆ ḤҬ 500 ├ D890037951 12,897                6

11



Ҋ ├ ̂ ̃ ̂ ̃
178 ҆ Ḥ Ὲ ҆ Ḥ 300 ├ D890714249 16,203                6

179 Ҭ ├̂҉ ̃ ֟ Ὲ Ҭ ῐҹᴇṿ ├ D890314604 16,203                6

180 Ὲ ⇔ ң ├ D890281770 7,194                  6

181 Ὲ Ҭ ῃ ֜ ├ D890277674 16,203                6

182 Ὲ ᴇṿ ├ D890263188 8,620                  6

183 Ὲ қ ҙ ⅞ B883532673 16,203                6

184 Ὲ № Ῑ ֟ B883355398 16,203                6

185 Ὲ ᴝ ҙ ⅞ B882978177 16,203



Ҋ ├ ̂ ̃ ̂ ̃
222 ⱴ Ὲ ⱴ ẫῙ ѿ Ҭ ̂FOF̃ D890172395 16,203                6

223 ⱴ Ὲ ⱴ Ҭ ᴑҙ Ԉⱬ50֜ ├ D890326782 1,685                  6

224 Ὲ ᴇṿѿ ├ D890320508 5,833                  6

225 Ὲ ᴨ֟לҙ ├ D890147536 14,453                6

226 Ὲ ֣ ├ D890290185 10,953                6

227 Ὲ 300 ├ D890114606 7,388                  6

228 Ὲ Ҭ ├ D890005548 15,036                6

229 ḤῙ ᴋῈ ҙ ⅞ Ḥ B883708038 16,203                6

230 ḤῙ ᴋῈ ᴝ ҙ ⅞ Ḥ B882921421 16,203                6

231 ḤῙ ᴋῈ ҉ ҙ ⅞ Ḥ B882848657 16,203                6

232 ḤῙ ᴋῈ ḤῙ 3070̂FOF̃ Ῑ ֟ B882826223 16,203                6

233 ḤῙ ᴋῈ ᴝ ҙ ⅞ Ḥ B882933402 16,203                6

234 ⇔ Ὲ ⇔ ⇔ 3ҩ ├ D890311208 8,101                  6

235 Ὲ ̂ ̃ ҙ ⅞ B882804637 16,203                6

236 Ὲ ẫ 12ҩ ├ D890278010 16,203                6

237 Ὲ 300ESG ‰֜ ├ D890272925 8,814                  6

238 Ὲ ├ D890252315 16,203                6

239 Ὲ ҙ ⅞ B883712574 16,203                6

240 Ὲ Ҭ Ḡ ᴋῈ ᴑҙ ⅞ B888421937 16,203                6

241 Ὲ ⇔ ң ├ D890230949 16,203                6

242 Ὲ Ҭ 50֜ ├ D890191323 15,230                6

243 Ὲ ҙ ⅞ B882999408 16,203                6

244 Ὲ ᴝ ҙ ⅞ B882919775 16,203                6

245 Ὲ Ῑ ֟ B882754060 16,203                6

246 Ὲ қ ̂ᴝ ̃ ҙ ⅞ B882645407 16,203                6

247 Ὲ ᴨל ├ D890145259 16,203                6

248 Ὲ ᴨ֣ ├ D890094709 15,878                6

249 Ὲ ᴍ Ὲ ᴑҙ ⅞ B882826155 16,203                6

250 Ὲ Ҭ ├ D899904689 16,203                6

251 Ὲ └ ҙ ├ D890825197 16,203                6

252 Ὲ ├ D890806169 16,203                6

253 Ὲ ẫᴨ ├ D890758366 16,203                6

254 Ὲ 300 ├ D890170783 8,555                  6

255 Ὲ ├ D890277064 10,240                6

256 Ὲ Ҭ ⇔⇔ҙ50֜ ├ D890283845 16,203                6

257 Ὲ Ҭ ├ ̂LOF̃ D890192971 16,203                6

258 Ὲ Ҭ ´ ֜ ├ D890045019 11,277                6

259 Ὲ Ҭ 100 ├ D890776411 12,249                6

260 Ὲ ├ D890305312 16,203                6

261 Ὲ ├ D890733308 16,203                6

262 Ὲ ᴨ֟לҙ ├ D890020970 16,203                6

13


	菲沃泰首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告
	发行结果附表-菲沃泰

